

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR3-4/9/2023- KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മേയ് 07

വിഷയം :- തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പിൽ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-2 തസ്തികയിലേയ്ക്കായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തെരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനം- ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം- തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :- 31.12.2024 ഗസറ്റ് തീയതിയിലെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 611/2024 പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനം.

.....

ബഹു: സുപ്രീംകോടതിയുടെ SLP(C) Nos.10155-10156/2024 നേലുള്ള 19.12.2024 തീയതിയിലെ ഉത്തരവ് നടപ്പിൽ വരുത്തുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി കാറ്റഗറി നം.571/2014 പ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം, എറണാകുളം ജില്ലകളിലും, കാറ്റഗറി നം. 137/2015 പ്രകാരം തൃശ്ശൂർ, മലപ്പുറം ജില്ലകളിലും കേരള മുനിസിപ്പൽ കോമൺ സർവീസിൽ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-2 തസ്തികയ്ക്കായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന റാങ്ക് പട്ടികകൾ വിപുലീകരിക്കാൻ തീരുമാനിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 31.12.2024 ഗസറ്റ് തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി നം. 611/2024 ആയിട്ടുള്ള തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പിൽ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-2 തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ ജില്ലകളുടെ നേരെ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

4. ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം : ജില്ലാതലം

തിരുവനന്തപുരം	06
എറണാകുളം	01
തൃശ്ശൂർ	09
മലപ്പുറം	03

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. DR 3-4/9/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 07th May 2025

Sub:- Gazette Notification for selection to the post of Public Health Inspector Grade II in Local Self Government Department -for notified Number of vacancy -Erratum Notification-Issuing of- Regarding.

Ref:- Gazette Notification dated 31.12.2024 as Category No.611/2024.

In implementation of the Order of the Hon. Supreme Court dated 19.12.2024 in SLP (C) Nos 10155-10156/2024, it has been resolved to expand the Ranked Lists published for the post of Junior Health Inspector Gr II in the Kerala Municipal Common Service as per notifications with category numbers 571/2014 for the districts of Thiruvananthapuram and Ernakulam and 137/2015 for the districts of Thrissur and Malappuram. Based on this, it is hereby notified that the number of vacancies published against the districts mentioned above in the Gazette Notification dated 31.12.2024 with Category number 611/2024 inviting applications for selection to the post of Public Health Inspector Grade II in Local Self Government Department are corrected and notified as follows:

4. Number of vacancies : District wise

Thiruvananthapuram	06
Ernakulam	01
Thrissur	09
Malappuram	03

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION